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Ruszyły konsultacje społeczne do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Rejon ul. Inicjatywy Lokalnej”. Do dziś, 2 czerwca można zapoznać się z projektem i podzielić się uwagami.

Obszar objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego położony jest w południowej
części miasta, na terenie dzielnicy X Swoszowice, w bezpośrednim sąsiedztwie węzła autostradowego
Kraków Południe. Powierzchnia obszaru objętego planem to 1,4 ha.

Głównym celem planu jest ustalenie nowych zasad zabudowy i zagospodarowania terenu celem
umożliwienia rozbudowy istniejącego budynku usługowego oraz umożliwienie dostosowania
zabudowy usługowej do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami.

Z projektem planu można zapoznać się w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta
Krakowa przy ul. Mogilskiej 41 oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.

W ramach konsultacji odbyły się:

spotkanie plenerowe – 15 maja, w godz. od 8.00 do 10.00 przy siedzibie Rady i Zarządu
Dzielnicy X Swoszowice – ul. Inicjatywy Lokalnej 5
spotkanie otwarte – 22 maja, od godz. 15.30 w sali Obrad Urzędu Miasta Krakowa przy pl.
Wszystkich Świętych 3–4. W spotkaniu można było również uczestniczyć online. Link do
połączenia został umieszczony pod adresem bip.krakow.pl/planowanieprzestrzenne (w
zakładce „Zaproszenia”).

Planiści udzielali również informację telefonicznie – pod numerem telefonu 12 616 85 32 w godz.
8.00–15.00 (poniedziałki, wtorki, środy i piątki) oraz 10.00–18.00 (czwartki).

Uwagi można było składać w formie papierowej lub elektronicznej na formularzu urzędowym, którego
wzór znajduje się na stronie internetowej: bip.krakow.pl/planowanieprzestrzenne (w zakładce
„Wzory”):

podczas dyskusji
mailowo – na adres: uwagi-bp@um.krakow.pl
drogą pocztową – na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul.
Mogilska 41, 31-545 Kraków
poprzez e-doręczenia
osobiście – na dziennikach podawczych zlokalizowanych w budynkach Urzędu Miasta Krakowa.

Szczegóły na stronach internetowych obywatelski.krakow.pl i bip.krakow.pl.
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